1 不动产数据加工、处理及对内对外提供 1 项

2 不动产登记数据质量常态化体检和专项质检 1 项

3 不动产登记数据分析挖掘 1 项

4 农村不动产登记案件维护 1 项

5 市本级城镇不动产类案件运维 1 项

6 市本级城镇不动产登记数据日常维护 1 项

7 主城四区集体土地所有权数据日常更新 1 项

8 不动产登记信息化日常技术支撑 1 项

1.3 履行时间（期限）：合同签订后 365 天内交付。

1.4 履行地点：采购人指定地点。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：贰佰捌拾捌万柒仟圆整（2887000 元）人民币。

其中南京市国土资源信息中心合同价为（大写）： 壹佰捌拾玖万壹仟伍佰圆整

（1891500 元）人民币；南京市不动产登记中心合同价为（大写）：玖拾玖万伍

仟伍佰圆整（ 995500 元）人民币。

三、技术资料

3.1 乙方应按磋商文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向

履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。保密期

至保密内容按照相关法律法规规定，以合法方式和途径将其全部披露或本合同终

止后 5年为止，以两者孰长为准。

[...]

无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

6.1 本项目乙方无需缴纳履约保证金。

七、合同转包或分包

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 除磋商文件接受分包并经甲方同意，乙方可按分包意向协议分包情况外，乙

方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权终止合同。

八、合同款项支付

8.1 合同款项的支付方式及时间

8.1.1 合同签订且服务团队人员到位后，甲方支付合同总价款的 30%作为预付款。

其中：支付给南京市国土资源信息中心伍拾陆万柒仟肆佰伍拾圆整（567450 元），

支付给南京市不动产登记中心贰拾玖万捌仟陆佰伍拾圆整（298650 元）。

8.1.2 服务完成并验收合格后七个工作日内，支付合同总额的 70%。其中：支付

给南京市国土资源信息中心壹佰叁拾贰万肆仟零伍拾圆整（1324050 元），支付

给南京市不动产登记中心陆拾玖万陆仟捌佰伍拾圆整（696850 元）。

8.1.3 满足合同约定支付条件的，甲方收到乙方发票后 10 个工作日内，将资金

支付到合同约定的乙方账户。

8.2 根据工业和信息化部关于印发《保障中小企业款项支付投诉处理暂行办法》

的通知（工信部企业〔2021〕224 号），甲方未按合同约定支付款项的，乙方可

以向有关部门投诉。

九、税费

9.1 本合同执行中的相关税费均由乙方负担。

十、项目验收

10.1 甲方依法组织履约验收工作。

10.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确验收的时间、